

RAMIRENT-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS
TAMMI-MAALISKUU 2008

Q1



RAMIRENT

TIEDOTUSTILAISUUS 9.5.2008

Yhtiö järjestää tiedotustilaisuuden analyytikoille ja lehdistölle perjantaina 9.5.2008 klo 10.00 Helsingissä, Restaurant Pörssin Peilisalissa, Fabianinkatu 14.

SEURAAVA TAPAHTUMA

Ensimmäinen pääomamarkkinapäivä

Ramirent järjestää ensimmäisen pääomamarkkinapäivänsä institutionaalisille sijoittajille, analyytikoille ja tiedotusvälineille Gdanskissa Puolassa 27.5.2008. Päivän aikana keskitytään erityisesti Keski- ja Itä-Eurooppaan ja Ramirentin kasvavaan toimintaan siellä. Päivän tarkoituksena on antaa katsaus yksittäisten segmenttien toimintaan, markkinoihin ja Ramirentin strategiaan.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen sähköpostitse
franciska.janzon@ramirent.com.

VUODEN 2008 OSAVUOSIKATSAUKSET

JULKAISTAAN SEURAAVASTI:

- tammikuu-kesäkuu: 15.8.2008, klo 8.00
- tammikuu-syyskuu: 7.11.2008, klo 8.00

LISÄTIEDOT:

Toimitusjohtaja Kari Kallio,
puh. 020 750 2830 tai sähköpostitse kari.kallio@ramirent.com
Talousjohtaja Heli Iisakka,
puh. 020 750 3248 tai sähköpostitse heli.iisakka@ramirent.com
Franciska Janzon, johtaja, konserniviestintä ja sijoittajasuhteet,
puh. 020 750 2859 tai sähköpostitse franciska.janzon@ramirent.com

JAKELU:

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ramirent.com

KASVU JATKUI HAASTAVAMMILLA MARKKINOILLA

Vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen pääkohdat

- Ramirentin liikevaihto kasvoi 18,7 % ollen 162,1 (1-3/2007: 136,6) Me
- Liikevoitto ennen poistoja (EBITDA) kasvoi 12,0 % ollen 52,1 (46,5) Me
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi 1,5 % ollen 29,5 (29,0) Me sisältäen 1,2 Me:n myyntivoiton
- Liikevoittomarginaali 18,2 % (21,3 %)
- Katsauskauden tulos laski 2,9 % ollen 19,5 (20,1) Me
- Osakekohtainen tulos 0,18 (0,19) e

- Bruttoinvestoinnit olivat 93,0 (74,0) Me
- Nettovelka 292,0 (208,0) Me ja nettovelkaantumisaste 81,3 % (73,1 %)
- Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 28,6 % (28,5 %)
- Ramirent arvioi vuoden 2008 liikevaihdon ja tuloksen ennen veroja kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna, mutta tavoite osakekohtaisen tuloksen kasvusta vähintään 15 prosentilla vuonna 2008 on haasteellinen.
- Ramirentin toimitusjohtaja Kari Kallio jää eläkkeelle vuonna 2009.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

(Me)	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
Liikevaihto	162,1	136,6	634,3
Liikevoitto ennen poistoja (EBITDA)	52,1	46,5	237,0
Liikevoitto (EBIT)	29,5	29,0	157,5
% liikevaihdosta	18,2 %	21,3 %	24,8 %
Tulos ennen veroja (EBT)	26,2	27,1	145,8
Katsauskauden tulos	19,5	20,1	110,2
Tulos/osake (EPS), laimennettu, e	0,18	0,19	1,02
Oma pääoma/osake, laimennettu, e	3,30	2,63	3,14
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % ¹⁾	28,6 %	28,5 %	31,7 %
Nettovelka	292,0	208,0	235,9
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	81,3 %	73,1 %	69,2 %
Omavaraisuusaste, %	43,7 %	44,1 %	46,3 %
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, Me	93,0	74,0	217,5
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	57,4 %	54,2 %	34,3 %
Henkilöstö keskimäärin	3.927	3.141	3.407
Henkilöstö kauden lopussa	3.961	3.244	3.642

1) Luvut on laskettu rullaavan 12 kuukauden lukujen perusteella.

RAMIRENTIN TOIMITUSJOHTAJA KARI KALLIO:

”Ramirentin liiketoiminnan kehitys vuoden 2008 ensimmäisellä vuosineljänneksellä vastasi suunnilleen omia odotuksiamme. Konsernin liikevaihto kasvoi edelleen ja kannattavuus säilyi hyväksyttävällä tasolla. Verrattuna poikkeuksellisen vahvaan edelliseen vuoteen vuoden 2008 liiketoiminta on alkanut alhaisemmalla tasolla johtuen heikentyneestä markkinatilanteesta joissakin maissa, kausivaihtelusta sekä edelliseen vuoteen verrattuna alhaisemmasta työpäivien määrästä.

Markkinat kehittyivät Ramirentin maissa eri tavalla. Kasvu jatkui hyvänä Suomessa, Ruotsissa ja Europe Centralissa, jossa Puolan ja Tsekin toiminnot kasvoivat voimakkaimmin. Norjassa kysyntä oli joillakin pääalu-eillamme alhaisempaa kuin edellisenä vuonna. Europe Eastissä kasvu jatkui voimakkaana Venäjällä ja Liettuassa. Markkinatilanne oli edelleen alhaisella tasolla Unkarissa samaan aikaan kuin rakennustoiminta hiljeni Virossa ja Latviassa. Markkina-asemamme on yleisesti edelleen vahva, ja toiminnan aloittaminen Slovakiassa vahvistaa sitä edelleen.

Heikentynyt markkinatilanne, kausivaihtelu ja vähäisempi työpäivien määrä vaikuttivat suoraan voittomarginaaleihin. Luottotappiovarausten määrää kasvatettiin myös edelliseen vuoteen verrattuna. Vastataksemme markkinoiden kysyntään siirrämme enemmän kalustoa heikommilta markkinoilta tukemaan kasvavia markkinoita. Huolto- ja korjauskustannukset ovat kasvaneet johtuen pitkään jatkuneesta korkeasta kaluston käyttöasteesta.

Rahamarkkinoiden epävakaisuus on lisännyt myös markkinoiden kehityksen epävarmuutta monissa Ramirentin maissa. Harkitsemme huolellisesti vuoden 2008 investointeja niin määrältään, ajoitukseltaan kuin myös jaoltaan eri segmenttien ja maiden kesken. Sijoitamme myös uudelleen olemassa olevaa kalustokapasiteettia välttääksemme yli-investoinnit riskialtteille markkinoille. Vahvan taseen ansiosta Ramirentillä on hyvä tilanne hyötyä liiketoimintamahdollisuuksista sekä investoida edelleen yritysostokohteisiin ja uuteen kapasiteettiin tukeaksemme kannattavaa kasvua.

Yhtiö arvioi liikevaihdon ja tuloksen ennen veroja kasvavan vuonna 2008 edelliseen vuoteen verrattuna. On kuitenkin haasteellista saavuttaa tavoite 15 %:n osakekohtaisen tuloksen kasvusta vuonna 2008.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Ramirent on rakennuskoneiden ja -laitteiden vuokraukseen keskittynyt yritys, joka toimii Pohjoismaiden sekä

Keski- ja Itä-Euroopan markkinoilla. Yhtiön pääkonttori on Vantaalla ja sillä oli vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen lopussa 359 (293) toimipistettä kolmessatoista maassa.

Rakentamisen taso säilyi korkeana Pohjoismaissa Tanskaa lukuun ottamatta. Uudisasuntorakentamisen taso laski monissa maissa, mutta muut rakentamisen alat kompensoivat tätä laskua. Keski- ja Itä-Euroopan maissa rakennusalan markkinat kasvoivat edelleen nopeasti lukuun ottamatta Viroa, Latviaa ja Unkaria, joissa rakennustoiminnan volyyymi on laskenut merkittävästi. Yhtiö arvioi vuokrausmarkkinoiden kasvaneen rakennusmarkkinoita nopeammin kaikissa maissa, joissa Ramirent toimii.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Vuoden ensimmäinen neljännes on yleensä hiljaisempaa aikaa Ramirentin liiketoiminnassa johtuen rakentamisen kausivaihteluista. Ensimmäisellä neljänneksellä oli vähemmän laskutuspäiviä kuin edellisenä vuonna johtuen siitä, että tänä vuonna pääsiäinen oli maaliskuussa, kun se vuonna 2007 oli huhtikuussa. Hyvä markkinatilanne suurimmassa osassa Ramirentin segmenteistä, vuoden 2007 suuret investoinnit uuteen kapasiteettiin ja yritysostot kasvattivat liikevaihtoa 18,7 %. Katsauskauden liikevaihto oli 162,1 (136,6) Me. Kasvu oli voimakkainta Suomessa (+23 %) ja Europe Centralissa (+ 75 %). Suurin osa kasvusta oli orgaanista. Konsernin katsauskauden liikevaihto segmenteittäin oli: Suomi 33,4 (27,1) Me, Ruotsi 41,7 (35,8) Me, Norja 37,1 (34,8) Me, Tanska 13,7 (12,5) Me ja Ramirent Europe 36,6 (26,9) Me, josta Europe East 20,0 (17,4) Me ja Europe Central 16,6 (9,5) Me.

Konsernin katsauskauden liikevoitto oli 29,5 (29,0) Me. Liikevoitto sisältää vuoden 2008 tammikuussa Norjan kiinteistön myynnistä saadun kertaluonteisen 1,2 Me:n voiton, jota ei ole kohdistettu segmenteille. Liikevoiton lasku johtui siitä, että työpäiviä oli vähemmän, vähemmän suosiollisista sääolosuhteista ja suuremmista luottotappiovarauksista. Myös pitkään jatkuneesta korkeasta kaluston käyttöasteesta johtuen kaluston huolto- ja korjauskustannukset olivat korkeat. Konsernin liikevoittomarginaali oli 18,2 % (21,3 %).

Konsernin katsauskauden liikevoitto segmenteittäin oli: Suomi 6,5 (6,4) Me, Ruotsi 9,0 (7,4) Me, Norja 6,9 (7,7) Me, Tanska 0,8 (1,3) Me sekä Ramirent Europe 5,7 (6,9) Me, josta Europe East 4,1 (4,7) Me ja Europe Central 1,5 (2,2) Me.

Nettorahoituskustannukset nousivat -3,3 (-1,9) Me: on pääosin johtuen kasvaneen nettovelan ja kohonneen korkotason aiheuttamasta korkokustannusten noususta.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 26,2 (27,1) Me. Katsauskauden tulos oli 19,5 (20,1) Me. Sijoitetun pääoman tuotto oli 28,6 % (28,5 %) ja oman pääoman tuotto 34,1 % (33,5 %).

INVESTOINNIT JA POISTOT

Konserniyhtiöiden bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat yhteensä 93,0 (74,0) Me, josta yritysostot olivat 19,6 Me. Kone- ja laiteinvestoinnit olivat yhteensä 79,8 (72,8) Me. Investointiohjelman jatkaminen johtuu Ramirentin kannattavan kasvun tavoitteesta sekä pyrkimyksestä lisätä vuokratilustokapasiteettia vastaamaan kysyntää sekä kehittää tuotevalikoimaa ja toimipisteverkostoa erityisesti nopeimmin kasvavilla markkinoilla.

Pitkäaikaisiin varoihin kohdistuneet kokonaispoistot olivat katsauskaudella 22,6 (17,4) Me, josta poistot koneista ja laitteista olivat 22,0 (16,4) Me. Aineellisten pitkäaikaisten varojen muut vähennykset olivat 4,7 (3,7) Me, josta 2,7 (2,5) Me kohdistui koneisiin ja laitteisiin ja loput pääosin myytyihin kiinteistöihin.

Konsernin liikearvon yhteismäärä katsauskauden lopussa oli 95,7 (76,7) Me.

RAHOITUS JA TASE

Liiketoiminnan rahavirta oli ensimmäisellä neljänneksellä positiivinen 30,9 (47,1) Me. Investointien rahavirta oli -85,7 (-68,4) Me. Rahoituksen rahavirta oli 56,0 (21,9) Me. Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit varat olivat 2,4 (1,7) Me aiheuttaen 1,2 (0,6) Me:n nettomuutoksen käteisvaroissa edellisen vuoden loppuun verrattuna.

Ramirentin korollinen vieras pääoma kasvoi 84,7 Me vuoden 2007 lopusta ollen katsauskauden lopussa 294,4 (209,7) Me. Nettovelka oli katsauskauden lopussa 292,0 (208,0) Me. Nettovelkaantumisaste oli 81,3 % (73,1 %).

Koronvaihtosopimusten nimellisarvo oli katsauskauden lopussa 121,4 (94,0) Me.

Taseen loppusumma oli 822,8 (644,8) Me. Yhtiön omaisuusaste oli 43,7 % (44,1 %).

LIIKETOIMINNAN LAAJENTAMINEN KATSAUSKAUDEN AIKANA

Ramirent Finland Oy osti 3.1.2008 Suomen Rakennuskonevuokraamo Oy –nimisen konevuokraamon liiketoiminnan. Yritysosto laajensi Ramirentin verkostoa kahdella toimipisteellä Helsingin ja Espoon alueella. Suomen Rakennuskonevuokraamo Oy on perustettu vuonna 1965 ja sen vuosiliikevaihto on noin 2 milj. euroa. Yhtiöllä on kymmenen työntekijää.

Ramirent Europe Oy osti 8.1.2008 enemmistöosuuden OTS Bratislava, spol. sr. o. –nimisestä yrityksestä Slovakiassa. OTS on johtava konevuokrauspalveluja Slovakian rakennusyhtiöille tarjoava yritys. Toiminnan aloittaminen Slovakiassa on tärkeä strateginen askel Ramirentille ja tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kannattavalle kasvulle uudella markkina-alueella. Yhtiöllä on 37 omaa ja franchise-periaatteella toimivaa toimipistettä ja 135 työntekijää. Vuoden 2008 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 10 milj. euroa.

LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Ramirent-konsernin liiketoiminta kasvoi katsauskaudella kaikissa segmenteissä edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Liikevoitto kasvoi edellisen vuoden poikkeuksellisen vahvaan ensimmäiseen neljännekseen verrattuna vain Ruotsissa ja Suomessa.

Vuoden 2008 tammikuusta alkaen Ramirent Europe –segmentti on raportoitu kahtena erillisenä segmenttinä: Europe East (Viro, Latvia, Liettua, Ukraina ja Venäjä) ja Europe Central (Puola, Unkari, Tsekin tasavalta ja Slovakia). Muutos on otettu huomioon vuoden 2007 luvuissa.

Suomi

Suomessa liiketoiminta kasvoi edelleen nopeasti johtuen Suomen rakennusmarkkinoiden, telakoiden ja teollisuusprojektien voimakkaasta kehityksestä. Liikevaihto kasvoi 23 % ollen 33,4 (27,1) Me. Suurin osa kasvusta oli orgaanista. Liikevoitto oli 6,5 (6,4) Me ja liikevoittomarginaali laski 19,6 %:in (23,6 %).

Ruotsi

Ruotsissa kannattavuus parani edelleen. Liikevaihto kasvoi 16 % ollen 41,7 (35,8) Me. Ramirent osti vuoden 2007 lopussa Hyresmaskiner i Stockholm AB –nimisen konevuokraamon vahvistaakseen asemaansa Tukholman ja Uppsalan alueella. Ruotsin liikevoittomarginaali 21,7 % (20,7 %) oli korkein konsernin segmenteistä. Liikevoitto nousi 9,0 (7,4) Me: on johtuen kaluston korkeammasta

käyttöasteesta ja henkilöstöresurssien paremmasta käytöstä sekä kasvaneesta toimipisteverkostosta ja uusista asiakasryhmistä.

Norja

Norjassa Ramirentin norjalaisen tytäryhtiön Bultas AS:n liikevaihto kasvoi 7 % ollen 37,1 (34,8) Me. Liikevoitto laski 6,9 (7,8) Me:on ja liikevoittomarginaali 18,6 %:in (22,4 %). Kannattavuuteen vaikuttavia tekijöitä olivat palkankorotukset sekä alhaisempi käyttöaste johtuen kaluston siirroista isoista projekteista.

Tanska

Tanskassa liiketoiminta kasvoi hitaammin kuin edellisenä vuonna huonontuneista rakennusmarkkinoista johtuen. Liikevaihto kasvoi 10 % ollen 13,7 (12,5) Me. Kova kilpailu aiheuttaa paineita markkinahintoihin. Liikevoitto oli 0,8 (1,3) Me ja liikevoittomarginaali oli 5,9 % (10,4 %).

Europe East

Ramirentin liiketoiminta kasvoi Europe Eastissä (Venäjä, Viro, Latvia, Liettua ja Ukrainas) 14,9 % ollen 20,0 (17,4) Me. Kasvu jatkui Venäjällä ja Liettuaassa, mutta Viron ja Latvian ylikuumentuneilla markkinoilla liikevaihto oli alhaisemmalla tasolla edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoittomarginaali laski 20,6 %:in (26,6 %) johtuen Viron ja Latvian negatiivisesta kehityksestä. Palkkojen nousu jatkui edelleen korkeana. Liikevoitto laski 4,1 (4,7) Me:on.

Europe Central

Ramirentin liiketoiminta Europe Centralissa (Puola, Unkari, Tsekin tasavalta ja Slovakia) kasvoi edelleen voimakkaasti ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Liikevaihto kasvoi 75 % ja oli 16,6 (9,5) Me. Investoinnit uuteen kapasiteettiin, toiminnan aloittaminen Slovakiassa sekä toimipisteverkoston laajentaminen vahvistivat edelleen Ramirentin markkina-asemaa. Puolassa liiketoiminta laajeni uusille alueille ja toimipisteiden lukumäärä kasvoi 40 (27) toimipisteeseen vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen lopussa. Unkarissa alhainen kysyntä jatkui edelleen, ja kaluston ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä on tehty nykyiseen markkinatilanteeseen sopeutumiseksi. Liikevoitto laski 1,5 (2,2) Me:on ja liikevoittomarginaali oli 9,2 % (23,3 %) johtuen suunnitellun toiminnan aloittamiseen liittyvistä kustannuksista Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Slovakiassa sekä negatiivisesta kehityksestä Unkarissa.

HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 3.927 (3.141) henkilöä, joista 667 (625) työskenteli Suomen toiminnoissa, 650 (581) Ruotsissa, 678 (612)

Norjassa, 257 (220) Tanskassa, 674 (524) Europe Eastissä, 982 (564) Europe Centralissa ja 16 (12) konsernihallinnossa.

Konsernilla oli katsauskauden lopussa 359 (293) toimipistettä, joista Suomessa 96 (94), Ruotsissa 57 (48), Norjassa 37 (37), Tanskassa 18 (16), Europe Eastissä 52 (49) ja Europe Centralissa 99 (49).

LIIKETOIMINTARISKIT

Merkittävimmät Ramirentin liiketoimintaan vaikuttavat riskit liittyvät rakennusteollisuuden taloudellisiin sykleihin ja lisääntyneeseen kilpailuun. Henkilöstön saatavuus ja pysyminen yhtiön palveluksessa on yksi tärkeimmistä lyhyen ajan riskeistä.

Ramirentiin kohdistuu rahoitusriskejä, joista ulkomaan rahaan kohdistuvat valuuttariskit ja korkoriski on katsottu merkittävämmiksi kuin muut taloudelliset riskit.

Ramirentin liiketoimintariskit ja riskien hallinta on kuvattu vuoden 2007 vuosikertomuksessa. Yhtiön arvion mukaan riskialttius on kasvanut varsinkin asuinrakentamisessa johtuen rahamarkkinoilla vallitsevasta epävarmuudesta verrattuna vuoden 2007 loppuun. Kustannuspaineet ovat myös lisääntyneet ja liiketoimintaympäristö on yleisesti tullut markkinoillamme vähemmän suotuisaksi, mihin yhtiö on varautunut tiukentamalla riskienhallintaansa, mukaan lukien luottotappiovaraukset.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Ramirentin osakepääoma 31.3.2008 oli 11.685.081,87 euroa ja osakkeiden lukumäärä 108.698.436 kpl.

VAIHTO JA KURSSI

Katsauskauden aikana Ramirentin osakkeiden vaihto OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä oli 29.112.587 (16.003.276) kpl ja 319.194.792 (213.203.257) euroa eli osakekannasta 26,8 % (14,8 %) vaihtoi omistajaa. Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 12,46 (15,05) euroa ja alin 8,53 (11,02) euroa. Katsauskauden keski-kurssi oli 11,05 (13,32) euroa ja kauden viimeisen pörssi-päivän noteeraus oli 11,99 (15,00) euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo kauden lopussa oli 1.303.294.248 (1.623.004.500) euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEINEN TAPAHTUMA

9.5.2008 julkistettiin, että Ramirent Oyj:n toimitusjohtaja Kari Kallio siirtyy eläkkeelle vuonna 2009. Ramirentin hallituksen kanssa yhdessä sovitun sukupolven vaihdoksen uskotaan tapahtuvan viimeistään vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä. Ramirentin hallitus on käynnistänyt uuden toimitusjohtajan hakuprosessin. Kari Kallio jatkaa yhtiön toimitusjohtajana, kunnes hänen seuraajansa ottaa toimitusjohtajan tehtävän vastaan.

**VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 9.4.2008
TEKEMÄT PÄÄTÖKSET**

Ramirent Oyj:n tänään pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 tilinpäätöksen ja myönsi vastuu- vapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Osingonmaksu

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa vuodelta 2007 osinkoa 0,50 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 14.4.2008 ja osinko maksettiin 28.4.2008.

Hallituksen kokoonpano

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen seitsemän jäsentä. Seuraavat Ramirentin hallituksen jäsenet valittiin uudeen toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä: Kaj-Gustaf Bergh, Torgny Eriksson, Peter Hofvenstam, Ulf Lundahl, Freek Nijdam, Erkki Norvio ja Susanna Renlund.

Hallituksen jäsenten palkkiot

Yhtiökokous päätti säilyttää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan: hallituksen puheenjohtajalle 3.000 euroa/kk ja lisäksi 1.500 euron suuruinen palkkio osallistumisesta

hallituksen ja työryhmien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä, hallituksen varapuheenjohtajalle 2.500 euroa/kk ja lisäksi 1.300 euron suuruinen palkkio osallistumisesta hallituksen ja työryhmien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä sekä muille hallituksen jäsenille 1.700 euroa/kk ja lisäksi 1.000 euron suuruinen palkkio osallistumisesta hallituksen ja työryhmien kokouksiin sekä muista vastaavista hallitustehtävistä.

Tilintarkastajan valinta

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, joka nimitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Pauli Salmisen.

Valtuutus päättää omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen hallituksen valtuuttamiseksi päättämään enintään 5.434.921 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta.

Valtuutus päättää osakeannista

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 5.434.921 uuden osakkeen antamisesta sekä enintään 5.434.921 yhtiön oman osakkeen luovuttamisesta maksua vastaan.

Ylikurssirahaston alentaminen

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen alentaa yhtiön taseen mukaista ylikurssirahastoa per 31.12.2007 126.643.828,85 eurolla siirtämällä osakepääomaan 13.314.918,13 euroa ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 113.328.910,72 euroa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 31.3.2008 olivat:

	Osakemäärä kpl	Osuus % osakkeista
Nordstjernan AB	22.349.080	20,56 %
Oy Julius Tallberg Ab	11.427.229	10,51 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	7.918.441	7,28 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	2.372.828	2,18 %
Odin Norden	2.018.860	1,86 %
Odin Finland	1.217.762	1,12 %
Odin Europa SMB	959.680	0,88 %
Valtion Eläkerahasto	920.000	0,85 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Etera	842.120	0,77 %
Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	780.000	0,72 %
Hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat	37.242.043	34,26 %
Muut osakkeenomistajat	20.650.393	19,00 %
Yhteensä	108.698.436	100,0 %

Hallituksen päätökset

Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Peter Hofvenstam ja varapuheenjohtajaksi Susanna Renlund.

Hallitus päätti perustaa tarkastusvaliokunnan ja valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Peter Hofvenstamin ja jäseneksi Susanna Renlundin.

Hallitus valitsi uudelleen työvaliokunnan puheenjohtajaksi Peter Hofvenstamin ja jäseneksi Kaj-Gustaf Berghin ja Ulf Lundahin.

PITKÄAIKAISET TALOUDELLISET TAVOITTEET

Ramirent keskittyy kannattavaan kasvuun ja vahvaan taloudelliseen asemaan, joka luo lujan taloudellisen pohjan liiketoiminnan pitkän aikavälin päätöksille. Taloudelliset tavoitteet ovat seuraavat:

- Osakekohtaisen tuloksen kasvu vähintään 15 % vuodessa
- Sijoitetun pääoman tuotto vähintään 18 %
- Osingonjakosuhte vähintään 40 % vuosituloksesta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinatilanteen uskotaan säilyvän suotuisana vuonna 2008 suurimmassa osassa Ramirentin maista kasvuvauhdin kuitenkin hidastuessa edellisiin vuosiin verrattuna ja tulevaisuuden näkyviin liittyvän epävarmuuden lisääntyessä. Ramirent arvioi rakennus- ja kiinteistömarkkinoiden yleisen suotuisan markkinatilanteen säilyvän Pohjoismaissa vuonna 2008. Suurten rakennusyhtiöiden tilauskannat ovat edelleen hyvällä tasolla. Kasvun odotetaan kuitenkin olevan hitaampaa kuin vuonna 2007, ja rahamarkkinoilla vallitsevalla epävarmuudella ja kustannuspaineilla uskotaan olevan epäsuotuisa vaikutus rakennusmarkkinoiden näkyviin. Ramirentin mukaan liiketilarakentamisen sekä maa- ja vesirakentamisen markkinat säilyvät suotuisina vuonna 2008, samalla kun asuntorakentamisen huippu on ohitettu ja asuntorakentaminen hidastumassa. Yhtiö arvioi rakennusmarkkinoiden kasvun jatkuvan suurimmassa osassa Keski- ja Itä-Euroopan markkinoita, paitsi Unkarissa, Latviassa ja Virossa, joissa rakennusmarkkinat ovat selvästi hiljentyneet.

Kaiken kaikkiaan vuokrausasteen uskotaan edelleen kasvavan kone- ja laitevuokrauksessa konsernin markkinoilla, sillä rakennusyhtiöt valitsevat lisääntyvässä määrin koneen vuokrauksen kuin investoivat omaan kalustoon. Näin ollen Ramirent arvioi konevuokrausmarkkinoiden kasvavan edelleen rakennusmarkkinoita nopeammin.

Vahvan taseensa ansiosta Ramirent on hyvässä asemassa ollakseen aktiivinen alan konsolidaatiossa ja hyötyäkseen liiketoimintasykliä tarjoamista mahdollisuuksista. Ramirent noudattaa edelleen hallittua investointipolitiikkaa. Yhtiö etsii yritysostokohteita, investoi valikoidusti tai jopa vähentää investointeja uuteen kalustoon välttääkseen ylikapasiteettia ja turvatakseen kassavirran ja kannattavuuden.

Epävarmuuden lisääntyttä konevuokrausmarkkinoiden tulevaisuuden näkymissä Ramirent tarkastelee uudelleen investointisuunnitelmansa, sijoittaa uudelleen olemassa olevaa konekapasiteettia ja priorisoi yritysostokohteita. Ramirent arvioi vuoden 2008 liikevaihdon ja tuloksen ennen veroja kasvavan edelliseen vuoteen verrattuna, mutta taloudellinen tavoite osakekohtaisen tuloksen kasvusta vähintään 15 prosentilla vuonna 2008 on haasteellinen.

SEGMENTTITIEDOT, TULOSLASKELMA, TASE, LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA, OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA, YRITYSOSTOT, TUNNUSLUKUINFORMAATIO SEKÄ VASTUUSITOUMUKSET

Ramirent Oyj siirtyi 1.1.2005 kansainväliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön (International Financial Reporting Standards). Samaa taloudellisten tunnuslukujen määrittelyä on sovellettu kuin Ramirentin Oyj:n tilinpäätöstiedotteessa vuodelta 2007.

Segmenttitiedot on esitetty Ramirentin ensisijaiselta segmentiltä, joka perustuu maantieteelliseen jakoon. Ramirent Oyj on alkanut raportoida Ramirent Europen kahtena segmenttinä 1.1.2008 alkaen. Edellisen vuoden segmenttitietoja on muutettu vastaavasti.

SEGMENTTITIEDOT NELJÄNNEKSITTÄIN

(Me)	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Liikevaihto			
Suomi	33,4	27,1	133,6
Ruotsi	41,7	35,8	152,6
Norja	37,1	34,8	145,9
Tanska	13,7	12,5	57,0
Europe Group East	20,0	17,4	91,0
Europe Group Central	16,6	9,5	55,4
Segmenttien välinen liikevaihto	-0,5	-0,4	-1,3
Liikevaihto yhteensä	162,1	136,6	634,3
Liiketoiminnan muut tuotot	1,7	0,3	5,8
Liikevoitto			
Suomi	6,5	6,4	34,8
Osuus liikevaihdosta, %	19,6 %	23,6 %	26,1 %
Ruotsi	9,0	7,4	35,1
Osuus liikevaihdosta, %	21,7 %	20,7 %	23,0 %
Norja	6,9	7,8	35,9
Osuus liikevaihdosta, %	18,6 %	22,4 %	24,6 %
Tanska	0,8	1,3	10,2
Osuus liikevaihdosta, %	5,9 %	10,4 %	17,9 %
Europe Group East	4,1	4,7	29,4
Osuus liikevaihdosta, %	20,6 %	27,2 %	32,3 %
Europe Group Central	1,5	2,2	12,9
Osuus liikevaihdosta, %	9,2 %	23,3 %	23,2 %
Liiketoimintasegmenteille kohdistamattomat erät	0,6	-0,8	-0,8
Konsernin liikevoitto	29,5	29,0	157,5
Osuus liikevaihdosta, %	18,2 %	21,3 %	24,8 %

Liiketoimintasegmenteille vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä kohdistamattomat erät koostuvat Norjan kiinteistön myynnistä saadusta 1,2 Me:n myyntivoitosta ja -0,6 Me:n konsernihallinnon kuluista.

TULOSLASKELMA

(EUR 1.000)	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Liikevaihto	162.076	136.586	634.257
Liiketoiminnan muut tuotot	1.658	256	5.825
YHTEENSÄ	163.734	136.842	640.083
Materiaalit ja palvelut	-47.328	-38.697	-173.750
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-42.890	-35.299	-152.970
Poistot	-22.606	-17.439	-79.457
Liiketoiminnan muut kulut	-21.458	-16.378	-76.361
LIIKEVOITTO	29.452	29.029	157.545
Rahoitustuotot	2.444	1.891	5.761
Rahoituskulut	-5.729	-3.814	-17.553
VOITTO ENNEN VEROJA	26.167	27.106	145.753
Tuloverot	-6.687	-7.042	-35.541
KATSAUSKAUDEN TULOS	19.480	20.064	110.212
Katsauskauden tuloksen jako:			
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus	19.481	20.054	110.177
Vähemmistön osuus	-1	10	36
Yhteensä	19.480	20.064	110.212
Tulos/osake (EPS), laimennettu, e	0,18	0,19	1,02
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, e	0,18	0,19	1,02

TASE, VARAT

(EUR 1.000)	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	559.498	435.851	505.098
Keskeneräiset investoinnit	6.854	4.648	702
Liikearvo	95.661	76.728	77.633
Muut aineettomat hyödykkeet	2.042	1.471	2.011
Myytävissä olevat sijoitukset	95	127	95
Laskennalliset verosaamiset	3.043	1.307	2.170
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	667.193	520.132	587.709
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	24.591	18.683	22.155
Myynti- ja muut saamiset	126.666	100.265	122.873
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	946		225
Rahat ja pankkisaamiset	2.435	1.716	1.200
Myyttävänä olevat pitkäaikaiset varat	1.015	4.018	2.967
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	155.653	124.682	149.420
VARAT YHTEENSÄ	822.846	644.814	737.129

OMA PÄÄOMA JA VELAT

(EUR 1.000)	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	11.685	11.631	11.685
Ylikurssirahasto	126.644	126.102	126.644
Kertyneet voittovarot	220.243	146.651	202.683
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	358.572	284.384	341.012
Vähemmistön osuus	757	92	107
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	359.329	284.476	341.119
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	44.911	32.602	44.271
Eläkeveloitteet	8.180	8.220	8.036
Pakolliset varaukset	1.009	1.147	987
Korolliset velat	215.004	169.237	164.501
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	269.104	211.206	217.796
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	102.533	97.466	89.007
Varaukset	418	549	463
Tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	12.040	10.606	16.187
Korolliset velat	79.422	40.511	72.558
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	194.413	149.132	178.215
VELAT YHTEENSÄ	463.517	360.338	396.011
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	822.846	644.814	737.129

LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA

(Me)	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Liiketoiminnan rahavirta	30,9	47,1	173,8
Investointien rahavirta	-85,7	-68,4	-192,7
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut	0,0	0,1	0,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot/lyhennykset	10,5	15,1	50,5
Pitkäaikaisten lainojen nostot	45,5	6,7	0,3
Maksetut osingot	0,0	0,0	-32,5
Rahoituksen nettorahavirta	56,0	21,9	19,0
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	1,2	0,6	0,1
Rahat ja pankkisaamiset katsauskauden alussa	1,2	1,1	1,1
Rahavarojen muuntoero	0,0	0,0	0,0
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	1,2	0,6	0,1
Rahat ja pankkisaamiset katsauskauden lopussa	2,4	1,7	1,2

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

(EUR 1.000)

	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voittovarot	Myytäväinä olevien pitkä- aikaisten varojen erät	Emoyhtiön osakkeen- omistajien oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2006	11.625	126.011	4.898	109	122.062	136	264.841	83	264.924
Muuntoerot 1-3/2007	-	-	-634	-	-	-	-634	-1	-635
Koron-vaihto-sopimusten käyvän arvon muutos 1-3/2007	-	-	-	33	-	-	33	-	33
Suoraan omaan pääomaan kirjattujen erien tulovero 1-3/2007	-	-	-	-9	-	-	-9	-	-9
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät (netto)	-	-	-634	24	-	-	-610	-1	-611
Kauden 1-3/2007 tulos	-	-	-	-	20.054	-	20.054	10	20.064
Tilikauden tuotot ja kulut (netto)	-	-	-634	24	20.054	-	19.444	9	19.453
Käytetyt osake-optiot 1-3/2007	7	91	-	-	-	-	98	-	98
Oma pääoma 31.3.2007	11.632	126.102	4.264	133	142.116	136	284.383	92	284.475
Muuntoerot 4-12/2007	-	-	-1.364	-	-	-	-1.364	-11	-1.375
Koronvaihtosopimusten käyvän arvon muutos 4-12/2007	-	-	-	-359	-	-	-359	-	-359
Suoraan omaan pääomaan kirjattujen erien tulovero 4-12/2007	-	-	-	94	-	-	94	-	94
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät (netto)	-	-	-1.364	-265	-	-	-1.629	-11	-1.640
Kauden 4-12/2007 tulos	-	-	-	-	90.123	-	90.123	26	90.149
Tilikauden tuotot ja kulut (netto)	-	-	-1.364	-265	90.123	-	88.494	15	88.509
Käytetyt osake-optiot 4-12/2007	53	542	-	-	-	-	595	-	595
Osingon-jako 4-12/2007	-	-	-	-	-32.460	-	-32.460	-	-32.460
Oma pääoma 31.12.2007	11.685	126.644	2.900	-132	199.779	136	341.012	107	341.119
Muuntoerot 1-3/2008	-	-	-1.230	-	-	-	-1.230	-	-1.230
Vähemmistön osuuden muutos (netto) 1-3/2008	-	-	-	-	-	-	-	649	649
Koronvaihtosopimusten käyvän arvon muutos 1-3/2008	-	-	-	-934	-	-	-934	-	-934
Suoraan omaan pääomaan kirjattujen erien tulovero 1-3/2008	-	-	-	243	-	-	243	-	243
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät (netto)	-	-	-1.230	-691	-	-	-1.921	649	-1.272
Kauden 1-3/2008 tulos	-	-	-	-	19.481	-	19.481	1	19.482
Tilikauden tuotot ja kulut (netto)	-	-	-1.230	-691	19.481	-	17.560	650	18.210
Oma pääoma 31.3.2008	11.685	126.644	1.670	-823	219.260	136	358.572	757	359.329

YRITYSOSTOT

Katsauskaudella Ramirent on ostanut Suomen Rakennuskonevuokraamo Oy:n liiketoiminnan Suomessa, Hyresmaskiner i Stockholm AB: liiketoiminnan Ruotsissa ja 60 %:n osuuden OTS Bratislava, spol. sr.o. -nimisestä yrityksestä Slovakiassa. Ramirentilla on mahdollisuus kasvattaa omistuksensa OTS Bratislava, spol. sr.o.:ssa 100 %:iin vuoteen 2010 mennessä.

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Korolliset velat, Me	294,4	209,7	237,1
Nettovelka, Me	292,0	208,0	235,9
Sijoitettu pääoma, Me (kauden lopussa)	653,8	494,2	578,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 1)	28,6 %	28,5 %	31,7 %
Nettovelkaantumisaste, %	81,3 %	73,1 %	69,2 %
Omavaraisuusaste, %	43,7 %	44,1 %	46,3 %
Henkilöstö (keskimäärin)	3.927	3.141	3.407
Henkilöstö (kauden lopussa)	3.961	3.244	3.642
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, Me	93,0	74,0	217,5
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	57,4 %	54,2 %	34,3 %

Taloudellisten tunnuslukujen määrittelyt ovat vuoden 2007 vuosikertomuksessa.

1) Luvut on laskettu rullaavan 12 kuukauden lukujen perusteella.

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Tulos/osake (EPS) painotettu keskiarvo, laimennettu, e	0,18	0,19	1,02
Tulos/osake (EPS) painotettu keskiarvo, laimentamaton, e	0,18	0,19	1,02
Oma pääoma/osake kauden lopussa, laimennettu, e	3,30	2,63	3,14
Oma pääoma/osake kauden lopussa, laimentamaton, e	3,30	2,63	3,14
Osakemäärä (painotettu keskiarvo), laimennettu	108.698.436	108.289.924	108.517.711
Osakemäärä (painotettu keskiarvo), laimentamaton	108.698.436	108.177.800	108.422.225
Osakemäärä (kauden loppu), laimennettu	108.698.436	108.312.424	108.698.436
Osakemäärä (kauden loppu), laimentamaton	108.698.436	108.200.300	108.698.436

Osakekohtaisissa tunnusluvuissa on otettu huomioon 24.4.2007 toteutettu maksuton osakeanti.

VASTUUSITOUMUKSET

(Me)	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Kiinteistökiinnitykset	0,2	-	-
Korolliset velat joiden vakuudeksi yllämainitut vakuudet on annettu	0,1	-	-
Yrityskiinnitykset	2,1	75,8	-
Muut pantatut varat	-	3,1	0,1
Korolliset velat joiden vakuudeksi yllämainitut vakuudet on annettu	0,9	206,0	0,0
Takaukset	3,5	2,4	2,6
Investointisitoumukset	70,0	68,9	86,4
Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vastaiset vähimmäismaksut	143,9	99,6	127,7
Ei purettavissa olevien rahoitusleasing-sopimusten vastaiset vähimmäismaksut	2,1	4,9	2,5
Rahoitusleasingvelka taseessa	-2,0	-4,7	-2,4
Ei purettavissa olevien leasing-sopimusten taseen ulkopuoliset vastaiset vähimmäismaksut	143,9	99,7	127,8
Johdannaisinstrumenteista johtuvat vastuut			
Kohde-etuuden nimellisarvo	121,4	94,0	122,0
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-1,1	0,2	-0,2

Ramirentillä on lainajärjestelyjä, joihin liittyy omavaisuus-, velkaisuusaste-, korkokate- ja/tai muita tunnuslukukovenantteja. Ramirentin tunnusluvut olivat 31.3.2008 merkittävästi parempia kuin kovenanttien tunnuslukurajat.

Ramirentillä ei ole lähipiiritapahtumia katsauskauden aikana. Yhtiöllä ei ole katsauskauden lopussa saatavia lähipiiriltä.

Yhtiön tiedossa ei ole vireillä olevia oikeusprosesseja, joilla voisi olla olennainen vaikutus tilinpäätöstiedotteen lukuihin.

Tämä osavuosisikatsaus on tilintarkastamaton.

Vantaalla 9.5.2008

RAMIRENT OYJ

Hallitus



Ramirent on Pohjoismaiden sekä Keski- ja Itä-Euroopan johtava rakentamiseen ja teollisuudelle koneita sekä laitteita vuokraava yhtiö. Yhtiöllä on toimintaa noin 360 toimipisteessä 13 maassa ja sen kotipaikka on Helsinki. Liikevaihto vuonna 2007 oli 634 miljoonaa euroa ja henkilöstöä on yli 3.900. Ramirent on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. Lisätietoja www.ramirent.com.

Ramirent Oyj, PL 116 (Äyritie 12a), 01511 Vantaa
puh. +358 20 750 200, fax +358 20 750 2810
www.ramirent.com



RAMIRENT